
smlouva o poskvtnutí práv k užití programov,ých produktů Is Hlppo
č.: 19NA0085/CDZ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku nikoli na řad dle lust. § 174612 z.č. 89l20t2 Sb., občanshý
zákonik, v e znění pozděj ších předpi sů (dá|e tóž,,smlouvď') mezi :

HIPPO, spol. s r.o.

(zapsaná do obchodního rejstříku, spisová značkaC632 veďená u Krajského soudu v Brně)

sídlem: ŽabovŤeská 72112,603 00 Brno-Pisárky

zastoupená: Ing. Petrem Hájkem, jednatelem

tel.: 543210134

IČ: 1552856l

DIČ: CZ|552856I

bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG

číslo účtu: 4800000605/7940

(dále jen zhotovitel)

a

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

adresa: Ltpy 15,293 06 Kosmonosy

zastoupeným: Ing. Danou Kolářovou, ředitelkou

IČ: 00068691

DIČ: CZ0006869I

registrace: zřizovací listina čj. 8870-VIIV2OI3,vydaná MZ ČR
(dálejen objednatel)

(zhotovitel a objednatel společně též jako ,,smluvní strany" a"/nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana")
uzavřely Smloulu o poskytnutí práv k užití programových produktů IS HIPPO

v následujícímzněni:



L

předmět smlouw

1. Předmětem smlouvy je poslqrtnuti práv k užití programového produktu zproduklové řady
IS HIPPO pro pracoviště CDZ Mladá Boleslav v rozsahu dle přílohy č. 1 (Nabídka č. 19NA0085).

2. Předmětem smlouvy je poskytnuíi práv kužití programu IS HIPPO a zabezpečení jeho
pravidelné iďržby a servisu. Program má charakter autorského díla ajako takový je chráněn autorským
zákonem a příslušnými právními ustanoveními a předpisy.

3. Zhotovitel bude po dobu platnosti této smlouly zabezpečovat:

a) při instalaci nového produktu, nebojeho části

o základni zaškolení uživatelů

b) konzultace uživatelů s odbornými pracovníky zhotovitele

o telefonic§ ze sídla zhotovitele (pracovní dny 8-16hod ) -+420543210134

. elekíronickou poštou - podpora@hippo.cz

c) úpravy a doplnění IS HIPPO vyplývající ze změny obecně závazných právních předpisů, změny
vyžádané zdravotnimi pojišťovnami v souvislosti s povinným vykazováním a v případě změny
verze nebo platformy databáaovéIto stroje

d) úpravy a doplnění IS HIPPO na základě návrhů ze strany uživatelů, pokud budou odsouhlaseny
písemně oprávněnou osobou a budou v souladu s celkovou koncepcí programu

e) přechod na vyšší verze aplikačního software IS HIPPO zďarma

3. Předmětem smlouvy nejsou a budou zvlášť krazeny:

a) změny zásadního charakeru a nové moduly, které zásadně změni kvalitu IS HIPPO

b) cestovné

4. Při plnění povinností vypl;ivajícíchztéto smlouvy, sekaždá ze smluvních stran může nahodile
dostat do styku sosobními údqi zpracovávanými druhou smluvní stranou, anižby je sama jakkoli
zpracovávala či měla povinnost je zpracovávat. V souladu se zákonnými předpisy jsou smluvní strany
povinny o těchto osobních údajích zachovávat mlčenlivost.

II.

í\an q

2_ Objednatet se , v plr-ré riši a ,o , i".*ň
uvedenérn jako datum splatnosti na příslušném daňovérn dokladu vystaveném zhotol-iteierrl.

3. Zhotovitel rystaví řádný daňol} doklad do 5 dnů od nabytí účinnosti st-nlourr,. Splatnost tohoto
daňovélro dokladu br-rde 30 dnů od data r,ystavení.

4. Zltotovltel a objednatel se dohodli na úhradě ceny předmětu smlouvl, formou splátek dle
dohodnutého splátkového l<alendáře, který je přílohou č. 2 této smlouvy.



il.
Doba a způsob dodání

1. Zhotovitel se zavanlje řádně a včas dodat programové produkty, jejichž užiti je předmětem
smloulynejpozději do3.7,2019,dodávkouserozumíjejichinstalacenaserveruobjednatele.

2. Dnem dodávky zhotovitel posky.tuje práva k užití počítačového software, ježje předmětem
smlouvy, objednateli v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 (Nabídka č. 19NA0085).

tV.

práva a povinnosti smluvních stran

!. Zhoíovitel bude dle povahy prováděných prací poskytovat plnění vyplývající z této smlouvy
formou vzďáIené správy nebo osobně v sídle objednatele. V případě prací v sídle objednatele bude
áotovitel účtovat objednateli náklady navýlezd technika (dále jen
na ceně ve formě paušálního poplatku za jedenýjezd, technika

2. Sllžby vzdáIené správy poskytuje zhotovitel v pracovní hod.

3. Objednatel je povinen poslgrtnout součinnost pro řádné vykonání prací áotovitelem při plnění
předmětu smlouvy.

4. Objednatel zabezpečí otevření vzdáleného přístupu k technic§ým a softwarovým prostředkům
o bj ednatele, na kteqých j e aplikační software provozován.

5. ZhotoviteI se zavazuje provést i práce, které nejsou předmětem smlouvy, ale souvisejí s řádným
provozem IS HIPPO a to na základě objednávky objednatele. Cena těchto prací bude stanovena dle jejich
rozsahu, ktery je vy,jádřen počtem hodin a stanovenou hodinovou sazbou, kíerá pro účely této smlouvy

V.

Důsledky porušení smluvní povinností

l. Zhotovitel nezodpovídá za jakékoli jednrání objednatele porušující tuto smlouvu ani za následky
takového jednaní. Objednatel nezodpovídá za jakékoli jednání áotovitele porušující tuto smloul,u aniza
násled§ takového j ednání.

2, Porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran může mít za následek odstoupení od
smlouvy se všemi právními důsledky.

VI.

oprávněné osobv

l. Pro operativní styk stanovují smluvní strany tyto zásíupce vybavené pravomocí jednat jménem
své smluvní strany:

za zhotovitele:

za objednatele:

Jiří Brím, Martin Vašíček

Michaela Šelbická,



VII.

ostatní uiednání

l. Věci a vztahy touto smlouvou qýslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem
a souvisej ícími právními předpisy.

2. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech !ýkajících se jejich
Provozu, osobních Údajích, bezpečnostních opatřeních a důvěrqfch informacích, se kteryími se seznámí v
rámci plněni závazků r,yplývajících z téío smlouvy nebo získaných od druhé strany, budou je chránit
anepředají je třetí straně. V této souvislosti se smluvní strany zavazuji zavázaí kutajování informací
veŠkeré osoby, které s nimi budou na plnění předmětu smlouvy spolupracovat, nebo které budou pověřeny
plněním jednotliých úkonů.

3. V případě, kdy některá ze smluvních stran zjistí porušení zabezpečení utajovaných informací
a skutečností oznármí takové porušení druhé smluvní straně. V případě zjištění porušení zabezpečeni
osobních ÚdajŮ jsou smluvní strany povinny tak učinit neprodleně poté co takové porušení zjistí,ledaže .ie
nePravděpodobné, že porušení bude mít za následek riziko pro práva a svobody fyzických osob. Za
poruŠení shora uvedené povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje právní 1ednáni smluvní strany uložené
zákonem (např. zák. č. 340/20 1 5 Sb.).

4. Smlouva j e uzavřena na dobu určitou v délce trvání l 8 měsíců.

5. Tato smlouva muže být změněnajen písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními
stranami.

6. Pokud bude jakékoliv ustanoveni této smlouvy shledáno jako neplatné, nezíkonné nebo
nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení nebude tímto dotčena.

VIII.

závěrečná ustanovení

1, Smluvní závazekmlčenlivosti ztlstává v platnosti i po uplynutí doby platnosti této smlouql.

2.Taíosmlouvanabýuáplatnostidnemjejíhopodpisuoběmastranamiaúčinnosti dne1.7.2019,
je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichžkaždá ze stran obdrží po jednom z nich

3. Na důkaz své pravé vůle strany tuto smlouvu podepisují.

V Kosmonosech dne: l. 7, 2019

zhotovitel:

Příloha č. 1 §abídka č. 19NA0085)

Objednatei:

-l


